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 Uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mościsku w całym roku szkolnym wzięli w sumie 

udział w 13 zawodach/turniejach sportowych w tym 5 szkolnych, 8 międzyszkolnych (gminnych, 



     międzygminnych oraz międzypowiatowych), rywalizując w 10 dyscyplinach sportowych 

  

VII JESIENNY TURNIEJ  w ,,CHIŃSKĄ PIŁKĘ NOŻNĄ”  

MOŚCISKO 2016 

 

    W poniedziałek 28 listopada 2016 r. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  w Mościsku odbył się 

już po raz siódmy JESIENNY TURNIEJ  w ,,CHIŃSKĄ PIŁKĘ NOŻNĄ” . 
    Celem organizacji zawodów było umożliwienie uczniom uświadomienia sobie swoich mocnych 

stron i uczenie się ich rozpatrywania oraz propagowanie zasady „czystej gry” we 

współzawodnictwie.  

   Turniej rozgrywany był systemem „każdy z każdym”, za wygrany mecz drużyna otrzymywała  

3 pkt., za remis 2 pkt, za przegrane spotkanie 1 pkt. W sumie odbyły się 3 mecze 2x5min. 

Ostatecznie I miejsce zajęły  ,,KOLOROWE LIŚCIE ”  (6 pkt); 

                   II miejsce ,,GROŻNE JEŻYKI ”                   (4 pkt); 

                   III miejsce „KASZTANOWE DRZEWKA ”(2 pkt); 

                   

 „Król strzelców”  

- kategoria dziewczęta  N.PALIMĄKA  ( 1 bramka);  

- kategoria chłopcy O.SZTAJERWALD( 3 bramki).  

Na zakończenie turnieju wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i  słodki upominek . 

 

 

X MIKOŁAJKOWY MIĘDZYPOWIATOWY TURNIEJ  UNIHOKEJA 

GRODZISZCZE 2016 

 Dnia 14 grudnia 2016r. w Grodziszczu 4 odbył się X MIKOŁAJKOWY MIĘDZYPOWIATOWY 

TURNIEJ UNIHOKEJA. Organizatorem turnieju w ramach współpracy był m.in.  

 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mościsku 

  Celem organizacji zawodów była integracja uczniów sąsiadujących powiatów/gmin, 

popularyzacja gry unihokeja, propagowanie zasady „fair play” , umożliwienie czynnego 

wypoczynku oraz wzmocnienie zdrowia i kondycji uczestników. W turnieju wzięło udział 5 drużyn: 

      Powiat dzierżoniowski - Gminę Dzierżoniów reprezentowała m.in. Szkoła Podstawowa  

w Mościsku - „BOMBOWE PREZENTY Z MOŚCISKA” 

 Zawody rozgrywane były systemem ,,każdy z każdym”. Za wygrany mecz drużyny otrzymywały 3 

pkt, za remis 1 pkt, za przegrany mecz 0 pkt. W sumie odbyło się 10 meczy 2x5min.,w których 

zostało strzelonych 36 bramek. W trakcie turnieju nie brakowało emocji, rywalizacja była zacięta 

do ostatnich sekund meczów.  

  Ostatecznie reprezentacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mościsku zajęła V miejsce. 

  Na zakończenie turnieju odbyła się uroczysta dekoracja uczestników. Wszyscy uczestnicy z rąk 

wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Budzowie z filią w Grodziszczu  otrzymali symbolicznego 

słodkiego mikołaja, drużyny –  pamiątkowe dyplomy, trzy pierwsze drużyny – medale, pierwsza 

drużyna - pamiątkowy puchar a najskuteczniejsi zawodnicy/zawodniczki - pamiątkowe statuetki.  

 

 

VIII NOWOROCZNY TURNIEJ ,,TRÓJEK KOSZYKARSKICH” 

MOŚCISKO 2017 
  Dnia 16 stycznia 2017r w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mościsku odbył się po raz ósmy 
NOWOROCZNY TURNIEJ TRÓJEK KOSZYKARSKICH. Celem organizacji zawodów była 

popularyzacja mini koszykówki, propagowanie zasady ,, fair play” oraz rozwijanie umiejętności 



zespołowych  Zawody odbywały się systemem „każdy z każdym”, w sumie odbyło się 6 meczy  

2x5min. Ostatecznie rywalizacja zakończyła się następująco:  

 I miejsce    ,,CI CO SPADLI Z CHOINKI”          (9 pkt) 

 II miejsce   ,,BOMBOWE FAJERWERKI”          (7 pkt) 

 III miejsce: ,,MAŁE BAŁWANKI”                        (4 pkt) 

                    „STRZELAJĄCE BOMBKI”             (4 pkt) 

„Najskuteczniejsza Zawodniczka”     MARTYNA ZIELIŃSKA   (16pkt)   

,,Najskuteczniejszy Zawodnikiem”   DAMIAN GULANOWSKI (16pkt) 

  Na zakończenie turnieju wszyscy uczestnicy otrzymali słodki upominek, drużyny   pamiątkowe 

dyplomy. 

                                                                                                                                                                                                                                      

VI WALENTYNKOWY TURNIEJ „PAR PIŁKARSKICH” 

MOŚCISKO 2017 

  W lutym z okazji  „Dnia Zakochanych – Walentynek” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Mościsku odbył się już po raz szósty WALENTYNKOWY TURNIEJ „PAR PIŁKARSKICH”.  

Celem organizacji zawodów była popularyzacja mini piłki halowej,  integracja uczniów szkoły 

podstawowej. 

   Mecze rozgrywane były systemem ,,każdy z każdym”. Za wygrany mecz drużyny otrzymywały 3 

pkt, za remis 2 pkt, za przegrany mecz 1 pkt. W sumie odbyły się  3 mecze (2x10min).  

 Ostatecznie  rywalizacja zakończyła się następująco: 

 I miejsce    „Czerwone Walentynki” 

 II miejsce  „Zielone Walentynki” 

 III miejsce „Niebieskie Walentynki”                      

  „Królowa Strzelców” -  A.Malusi  (1 bramka) 

  „Król  strzelców” - D.Gulanowski (6 bramek) 

    Na zakończenie turnieju wszyscy uczestnicy otrzymali słodki upominek, drużyny 

 pamiątkowe dyplomy . 

   

WIOSENNY TURNIEJ „TRÓJEK  PIŁKARSKO – RĘCZNYCH” 

MOŚCISKO 2017 
   W czwartek 23 kwietnia 2017r w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w  Mościsku odbył się  

Wiosenny Turniej „Trójek Piłkarsko-Ręcznych”.  Celem organizacji zawodów była popularyzacja 

mini piłki ręcznej,  rozwijanie umiejętności zespołowych.  

   Turniej rozgrywany był systemem,, każdy z każdym”. Za wygrany mecz drużyny otrzymywały 3 

pkt, za remis 2 pkt, za przegrane spotkanie 1 pkt. W sumie odbyło się 6 meczy 2x5min. 

   Ostatecznie rywalizacja zakończyła się następująco: 

 I miejsce ,,GORĄCE LISTECZKI”        (9 pkt); 

 II miejsce ,,TWARDE DRZEWA”          (6 pkt); 

 III miejsce  ,,WIOSENNE KWIATKI”   (5 pkt); 

 IV miejsce ,,KRWIOŻERCZE BĄKI”    (4 pkt). 

  „Królowa strzelców” - A.Polak  (4 bramki 

  „Król Strzelców”       - D.Gulanowski ( 11 bramek). 

  Dodatkową  atrakcją zawodów był konkurs rzutów karnych, który zakończył się następująco:  

 „Najskuteczniejsza bramkarka” - A.Malusi ,  „Najskuteczniejszy bramkarz” - K.Krzyżak  

  Na zakończenie turnieju wszyscy uczestnicy otrzymali słodki upominek i pamiątkowe dyplomy . 

 

IX WIELKANOCNY TURNIEJ w ,,RZUCANKĘ SIATKARSKĄ” 
MOŚCISKO 2017 

 W poniedziałek 10 kwietnia 2017r. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  w Mościsku odbył się już 

po raz dziewiąty WIELKANOCNY TURNIEJ w ,,RZUCANKĘ SIATKARSKĄ”. 



   Celem organizacji zawodów była popularyzacja mini piłki siatkowej, kształtowanie nawyków 

aktywnego uczestnictwa w sporcie i rekreacji oraz propagowanie zasady „czystej gry”.  

  Turniej rozgrywany był systemem „każdy z każdym”. W sumie rozegrane zostały trzy mecze.  

Klasyfikacja końcowa turnieju: 

I miejsce  ,, NIEBEZPIECZNE PISANKI ”    (6 pkt.) 

II miejsce  ,,OGNISTE KURCZĘTKA”          (4 pkt.)                        

III miejsce  ,,SKACZĄCE ZAJĄCZKI”           (2 pkt.) 

  ,,MVP TURNIEJU”  -  Martyna Zielińska                

 Na zakończenie turnieju wszyscy uczestnicy otrzymali słodki upominek, drużyny   pamiątkowe 

dyplomy. 

 VIII OTWARTE ZAWODY PŁYWACKIE SZKÓŁ POSTAWOWYCH KLAS IV-VI 

O PUCHAR WÓJTA GMINY DZIERŻONIÓW 

 

 

 

 

 

 

AQUARIUS 2017 

,,Jak ryby w wodzie-epizod ósmy” 
    W piątek 28 kwietnia 2017 r na pływalni,,AQUARIUS” odbyły się po raz ósmy  OTWARTE 

ZAWODY PŁYWACKIE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH KLAS IV- VI 

O PUCHAR WÓJTA GMINY DZIERŻONIÓW.  

  Organizatorami imprezy był m.in.Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mościsku; 

 Celem organizacji zawodów było doskonalenie umiejętności pływackich, promowanie zasad 

bezpiecznego pływania oraz popularyzacja pływania wśród dzieci i młodzieży gmin 

wiejskich.  

  W zawodach udział wzięli uczniowie 5 szkół, z 2 powiatów i 2 gmin. m.in. reprezentacja  

 Szkoły Podstawowej w Mościsku 

  Oficjalnego otwarcia zawodów dokonali:   

 Wójt Gminy Dzierżoniów Marek Chmielewski; 

 Dyrektor ZSzP w Mościsku Dorota Furtak; 

 Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielawie Marcin Rak 

   Rywalizowano w 7 konkurencjach w zależności od umiejętności i wieku.  

Uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mościsku zdobyli 3 medale: 

I miejsce   NIKOLA PALIMĄKA  -     25m – styl dowolny K – Klasa VI 

III miejsce  KRYSTIAN KRZYŻAK -  25m – styl dowolny M – Klasa VI 

III miejsce N.PALIMĄKA, K.KRZYŻAK  N.PALIMĄKA, A.MARTEWICZ – sztafeta 4x25m   

  Na zakończenie zawodów odbyła się uroczysta dekoracja zwycięzców konkurencji 

indywidualnych i sztafet. Wręczenia pamiątkowych medali i dyplomów za miejsca I -III  dokonała 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mościsku Dorota Furtak . 

  

 

          
 

 

ZAWODY PŁYWACKIE SZKÓŁ POSTAWOWYCH KLAS I-III 

O PUCHAR WÓJTA GMINY STOSZOWICE  

 

 



 
AQUARIUS 2017 

,,Jak ryby w wodzie-epizod pierwszy” 
  W piątek 28 kwietnia 2017 r na pływalni,,AQUARIUS” odbyły się ZAWODY PŁYWACKIE 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH KLAS I-III O PUCHAR WÓJTA GMINY STOSZOWICE.  

  Celem organizacji zawodów było doskonalenie umiejętności pływackich, promowanie zasad 

bezpiecznego pływania oraz popularyzacja pływania wśród dzieci i młodzieży gmin wiejskich.  

  W zawodach udział wzięli uczniowie 5 szkół, z 2 powiatów i 2 gmin, m.in. reprezentacja 

  Szkoły Podstawowej w Mościsku 

  Oficjalnego otwarcia zawodów dokonali:   

 Sekretarz Gminy Stoszowice Iwona Aibin 

 wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Budzowie z filią w Grodziszczu Kamila Kałamarz  

 Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielawie Marcin Rak 

   Rywalizowano w 8 konkurencjach w zależności od umiejętności i wieku.  

  Uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mościsku zdobyli 2 medale: 

II miejsce PIOTR MAGDA                 -  2x12m - styl dowolny – M – Klasa II 

II miejsce FRANCESCO RUBERTO - 2x12m – styl dowolny – M – Klasa III 

   Na zakończenie zawodów odbyła się uroczysta dekoracja zwycięzców konkurencji 

indywidualnych. Wręczenia pamiątkowych medali i dyplomów za miejsca I -III  dokonali Sekretarz 

Gminy Stoszowice Iwona Aibin i Dyrektor Szkoły Podstawowej w Budzowie z filią w Grodziszczu 

Irena Pachnicz . 

IX OTWARTE HALOWE MISTRZOSTWA W SKOKU WZWYŻ 

O PUCHAR WÓJTA GMINY STOSZOWICE 

GRODZISZCZE 2017 

 

 

 

 

 Dnia 17 maja odbyły się po raz dziewiąty Otwarte Halowe Mistrzostwa w Skoku Wzwyż o Puchar 

Wójta Gminy Stoszowice. Patronat zawodów objął Pan Wójt. 

   Celem imprezy była popularyzacja skoku wzwyż na terenie gminy  Stoszowice i powiatu 

Ząbkowice oraz gmin i powiatów sąsiadujących, oraz kształtowanie nawyków aktywnego 

uczestnictwa w sporcie i rekreacji. 

   Otwarcia zawodów dokonali; 

 Wójt Gminy Stoszowice Paweł Gancarz; 

 Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Budzowie z filią  w Grodziszczu Kamila Kałamarz,  

   W zawodach udział wzięło ok 80 uczniów z 10 szkół, 5 gmin i 2 powiatów. 

Gmina wiejską Dzierżoniów reprezentowała m.in. Szkoła Podstawowa w Mościsku 

   Uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mościsku ustanowili nowe rekordy życiowe: 

NATALIA PALIMĄKA                     100cm – IX miejsce; 

ZUZANNA DĄBROWSKA              100cm – X miejsce; 

MAKSYMILIAN MARTOWŁOS   100cm – VI miejsce; 

ROBERT JANCZEWSKI               115cm – IX miejsce; 

OLIWIER SZTAJEWALD              110cm – XV miejsce. 

    Dekoracji oraz wręczenia pamiątkowych medali, dyplomów za miejsca I-III w konkurencjach  

dokonali: Sekretarz Gminy Stoszowice Iwona Aibin ,Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w 

Budzowie z filią  w Grodziszczu Kamila Kałamarz    

 VI DRUŻYNOWY WIELOBÓJ LEKKOATLETYCZNY  
O PUCHAR PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

Książnica 2017 
 

   



 

 

 

 W piątek 19 maja w ramach ogólnopolskiej kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł”w Książnicy 

odbył się VI DRUŻYNOWY WIELOBÓJ LEKKOATLETYCZNY  O PUCHAR PRZEWODNICZĄCEGO 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW   

  Na boisku sportowym  drużyny 4 szkół podstawowych Gminy Dzierżoniów i szkoły podstawowej 

w Budzowie z filią w Grodziszczu z Gminy Stoszowice rywalizowały o puchary w 6 konkurencjach 

typowo lekkoatletycznych. Rywalizacja była zacięta i wyrównana, nie brakowało sportowych 

emocji . Uczniowie zachowując zasadę „fair play” walczyli o cenne punkty do końca ostatniej 

konkurencji.  

  Reprezentacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mościsku (N.Palimąka, N.Palimąką, 

M.Zielińska , M.Martowłos,  K.Krzyżak, D.Gulanowski) zajęła  wysokie miejsca w 

poszczególnych konkurencjach ostatecznie w klasyfikacji drużynowej zakończyła wielobój 

zajmując wysokie  II  miejsce - (24 pkt.)  

  Po zakończeniu części sportowej, odbyła się uroczysta ceremonia dekoracji. Pamiątkowe puchary 

i medale wręczył Wójt Gminy Dzierżoniów Marek Chmielewski oraz Przewodniczący Rady Gminy 

Dzierżoniów Grzegorz Powązka . 

VII TURNIEJ MINI PIŁKI SIATKOWEJ  

O PUCHAR WÓJTA GMINY DZIERŻONIÓW 

Ostroszowice 2017 

 
 

 

 

 

 

    Cztery szkoły podstawowe z terenu Gminy Dzierżoniów wzięły udział w VII Turnieju Mini 

Piłki Siatkowej o Puchar Wójta Gminy Dzierżoniów, który rozegrany został 7 czerwca 2017 r. w 

Szkole Podstawowej im. M. Kopernika w Ostroszowicach. Turniej rozgrywany był systemem 

„każdy z każdym”. W sumie rozegrano 4 mecze 

   W rozgrywkach najlepszą drużyną została Szkoła Podstawowa w Mościsku ( M.Zielińska, 

N.Palimąka, N.Palimąka, D.Gulanowski, K.Kacper) przed Szkołą Podstawową im. M. Kopernika 

w Ostroszowicach, Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II  

i Szkołą Podstawową im. K. Makuszyńskiego w Piławie Dolnej  

   Organizatorem turnieju był Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostroszowicach a patronat honorowy 

nad imprezą objął Wójt Gminy Dzierżoniów Marek Chmielewski. 

 

Były sukcesy i porażki ale już sam udział w zawodach/turniejach  jest zwycięstwem 

dla tych młodych adeptów szkolnej rywalizacji sportowej gdyż pokonali swoje lęki i obawy, 

a jak to mówił pewien klasyk ”Każda porażka jest początkiem sukcesu...” 

Serdecznie Dziękuję uczniom za udział w  turniejach/zawodach sportowych  

i pozytywne emocje, gratuluję wyników oraz aktywnie spędzonego roku szkolnego  

Życzę kolejnych sukcesów i bezpiecznie oraz aktywnie spędzonych wakacji. 

                                                                                         Ze Sportowym Pozdrowieniem 

                                                                                  Grzegorz Różycki 


